
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL 
 
 

 
HOTĂRÂREA Nr. 6 

privind aprobarea limitei maxime privind consumul lunar de carburanţi pentru  
autoturismul  care deserveşte Primăria comunei Ciocani 

 
 
 
 
               Consiliul local al comunei Ciocani, judeţul Vaslui; 
               Ţinând cont de expunerea de motive a primarului comunei Ciocani, raportul 
viceprimarului şi raportul comisiei de specialitate ; 
               Având în vedere prevederile Legii nr. 258/2015 pentru modificarea şi 
completarea Ordonanţei Guvernului nr. 80/2001 privind stabilirea unor normative de 
cheltuieli pentru autorităţile administraţiei publice şi instituţiile publice ; 
               Ţinând cont de prevederile art. 36 alin  1, alin 6, art. 45 alin 1 din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările 
ulterioare; 
 
 
                                                          HOTĂRĂŞTE 
 
 
              Art. 1 Se aprobă limita maximă  privind  consumul lunar de carburanţi pentru 
autoturismul care deserveşte Primăria comunei Ciocani de  200 litri/lună/vehicul . 
              Art. 2 Cu ducere la îndeplinire se împuterniceşte primarul comunei Ciocani cu 
sprijinul compartimentelor din aparatul de specialitate al primarului . 
 
 
                                                                                                        30.01.2017 
 
                   Preşedinte de şedinţă , 
                          Budeanu Ion                    
 
                                                                                           Contrasemnează , 
                                                                                      Secretar, Abaza Iosefina 
 
    
 
 
 
 




